
EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates
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EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates

3+ months delinquency %

% morosidad +3 meses

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora (Ppal. Miles €)
Delinquent Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 0,00%30/06/2007  0,00%0,000

 0,00%31/07/2007  0,00%0,000

 0,00%31/08/2007  0,00%0,000

 0,00%30/09/2007  0,00%11,665

 0,05%31/10/2007  0,05%1.198,247

 0,06%30/11/2007  0,07%1.808,632

 0,10%31/12/2007  0,12%2.855,401

 0,15%31/01/2008  0,18%4.071,194

 0,16%29/02/2008  0,20%4.958,600

 0,20%31/03/2008  0,25%5.995,589

 0,25%30/04/2008  0,34%7.653,971

 0,31%31/05/2008  0,41%10.039,679

 0,47%30/06/2008  0,65%15.304,529

 0,54%31/07/2008  0,78%17.587,095

 0,49%31/08/2008  0,71%17.459,034

 0,66%30/09/2008  0,99%23.337,404

 0,73%31/10/2008  1,13%25.904,898

 0,88%30/11/2008  1,37%32.652,299

 1,01%31/12/2008  1,64%37.744,505

 1,26%31/01/2009  2,10%46.853,311

 1,45%28/02/2009  2,50%53.887,275

 1,75%31/03/2009  3,14%64.958,499

 1,97%30/04/2009  3,67%73.132,411

 2,14%31/05/2009  4,15%79.800,802

 2,15%30/06/2009  4,34%80.156,190

 2,29%31/07/2009  4,80%85.299,663

 2,43%31/08/2009  5,28%90.413,040

 2,53%30/09/2009  5,70%94.145,559

 2,63%31/10/2009  6,15%97.994,439

 2,68%30/11/2009  6,52%99.670,952

 2,71%31/12/2009  6,86%100.903,209

 2,76%31/01/2010  7,25%102.859,336

 2,82%28/02/2010  7,68%105.115,367

 2,84%31/03/2010  8,03%105.603,850

 2,90%30/04/2010  8,52%108.047,833

 2,82%31/05/2010  8,62%105.110,716

 2,96%30/06/2010  9,39%110.255,723

 3,49%31/07/2010  11,51%130.038,024

 3,54%31/08/2010  12,05%131.714,310
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EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates

3+ months delinquency %

% morosidad +3 meses

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora (Ppal. Miles €)
Delinquent Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 3,57%30/09/2010  12,59%132.961,620

 2,88%31/10/2010  10,53%107.177,250

 2,91%30/11/2010  11,01%108.214,029

 2,87%31/12/2010  11,29%106.698,872

 2,87%31/01/2011  11,72%106.880,634

 2,93%28/02/2011  12,39%109.194,410

 2,92%31/03/2011  12,80%108.650,564

 2,91%30/04/2011  13,23%108.405,603

 2,91%31/05/2011  13,66%108.233,744

 2,88%30/06/2011  14,03%107.271,504

 2,93%31/07/2011  14,74%109.065,261

 3,00%31/08/2011  15,52%111.529,622

 3,13%30/09/2011  16,72%116.577,475

 3,17%31/10/2011  17,45%117.888,451

 3,23%30/11/2011  18,36%120.194,488

 3,29%31/12/2011  19,32%122.284,357

 3,28%31/01/2012  19,93%122.195,461

 3,32%29/02/2012  20,77%123.599,985

 3,36%31/03/2012  21,65%125.120,158

 3,38%30/04/2012  22,28%125.649,318

 3,38%31/05/2012  22,95%125.892,311

 3,36%30/06/2012  23,48%125.115,549

 3,32%31/07/2012  23,77%123.581,808

 3,37%31/08/2012  24,65%125.377,794

 3,39%30/09/2012  25,37%126.124,783

 3,36%31/10/2012  25,88%124.938,215

 3,30%30/11/2012  26,16%122.959,308

 3,30%31/12/2012  26,95%122.731,428

 3,29%31/01/2013  27,60%122.459,812

 3,19%28/02/2013  27,37%118.874,373

 3,21%31/03/2013  28,08%119.394,945

 3,20%30/04/2013  28,55%119.024,369

 3,20%31/05/2013  29,26%119.045,709

 3,23%30/06/2013  30,27%120.311,356

 3,25%31/07/2013  31,19%120.770,436

 3,25%31/08/2013  31,94%121.088,548

 3,26%30/09/2013  32,58%121.386,779

 3,25%31/10/2013  33,19%121.065,961

 3,18%30/11/2013  33,27%118.504,663
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EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates

3+ months delinquency %

% morosidad +3 meses

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora (Ppal. Miles €)
Delinquent Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 3,18%31/12/2013  33,82%118.201,539

 3,13%31/01/2014  34,06%116.564,713

 3,11%28/02/2014  34,68%115.660,355

 3,10%31/03/2014  35,18%115.323,660

 3,09%30/04/2014  35,75%114.917,581

 3,09%31/05/2014  36,51%115.014,671

 3,11%30/06/2014  37,27%115.625,610

 3,13%31/07/2014  38,56%116.401,144

 3,14%31/08/2014  39,44%116.936,731

 3,16%30/09/2014  40,27%117.601,850

 3,15%31/10/2014  40,95%117.229,290

 3,13%30/11/2014  41,35%116.447,345

 3,12%31/12/2014  42,10%116.158,324

 3,10%31/01/2015  42,59%115.487,604

 3,10%28/02/2015  43,45%115.390,736

 3,10%31/03/2015  44,13%115.259,099

 3,08%30/04/2015  44,73%114.524,519

 3,07%31/05/2015  45,74%114.109,897

 3,05%30/06/2015  46,38%113.503,010

 3,02%31/07/2015  47,06%112.235,642

 3,01%31/08/2015  47,77%112.141,263

 3,00%30/09/2015  48,45%111.730,659

 3,00%31/10/2015  49,25%111.571,510

 3,00%30/11/2015  50,13%111.473,480

 2,98%31/12/2015  51,11%110.710,805

 2,97%31/01/2016  51,80%110.547,974

 2,96%29/02/2016  52,74%110.310,906

 2,94%31/03/2016  53,23%109.232,157

 2,92%30/04/2016  53,87%108.512,573

 2,91%31/05/2016  54,63%108.181,197

 2,89%30/06/2016  55,45%107.570,264

 2,86%31/07/2016  55,95%106.452,266

 2,75%31/08/2016  55,68%102.195,050

 2,73%30/09/2016  56,56%101.642,357

 2,73%31/10/2016  57,42%101.528,421

 2,67%30/11/2016  57,60%99.332,158

 2,63%31/12/2016  58,11%97.870,567

 2,61%31/01/2017  58,69%97.006,120

 2,60%28/02/2017  59,42%96.929,889
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EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates

3+ months delinquency %

% morosidad +3 meses

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora (Ppal. Miles €)
Delinquent Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 2,60%31/03/2017  60,10%96.569,531

 2,59%30/04/2017  61,26%96.554,104

 2,58%31/05/2017  61,92%96.006,078

 2,57%30/06/2017  62,63%95.659,367

 2,57%31/07/2017  63,54%95.611,964

 2,57%31/08/2017  64,32%95.618,392

 2,57%30/09/2017  65,17%95.606,433

 2,53%31/10/2017  65,71%94.318,156

 2,53%30/11/2017  66,51%94.319,616

 2,52%31/12/2017  67,19%93.953,490

 2,53%31/01/2018  67,96%93.980,909

 2,52%28/02/2018  68,60%93.702,161

 2,52%31/03/2018  69,44%93.642,655

 2,51%30/04/2018  70,66%93.513,459

 2,51%31/05/2018  71,31%93.232,571

 2,52%30/06/2018  72,32%93.604,796

 2,52%31/07/2018  73,14%93.622,130

 2,52%31/08/2018  73,87%93.605,863

 2,52%30/09/2018  74,59%93.628,831

 2,52%31/10/2018  75,38%93.640,293

 2,52%30/11/2018  76,29%93.643,947

 2,51%31/12/2018  77,15%93.416,116

 2,51%31/01/2019  77,83%93.432,068

 2,51%28/02/2019  78,53%93.436,228

 2,51%31/03/2019  79,29%93.390,414

 2,51%30/04/2019  79,95%93.383,533

 2,51%31/05/2019  80,93%93.345,891

 2,51%30/06/2019  81,59%93.285,326

 2,50%31/07/2019  82,19%92.855,959

 2,49%31/08/2019  82,81%92.660,411

 2,49%30/09/2019  83,44%92.647,183

 2,50%31/10/2019  84,35%92.925,244

 2,49%30/11/2019  84,76%92.643,256

 2,49%31/12/2019  85,52%92.653,320

 2,49%31/01/2020  86,13%92.678,037

 2,49%29/02/2020  86,70%92.682,777

 2,49%31/03/2020  87,23%92.511,791

 2,49%30/04/2020  87,81%92.521,863

 2,49%31/05/2020  88,33%92.513,584
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EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates

3+ months delinquency %

% morosidad +3 meses

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora (Ppal. Miles €)
Delinquent Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 2,49%30/06/2020  88,95%92.509,128

 2,48%31/07/2020  89,35%92.321,267

 2,48%31/08/2020  89,78%92.307,573

 2,48%30/09/2020  90,21%92.300,618

 2,46%31/10/2020  90,60%91.561,416

 2,46%30/11/2020  91,01%91.498,851

 2,43%31/12/2020  91,37%90.554,202

 2,43%31/01/2021  91,78%90.542,107

 2,43%28/02/2021  92,16%90.500,735

 2,43%31/03/2021  92,54%90.359,324

 2,40%30/04/2021  92,84%89.315,747

 2,40%31/05/2021  93,17%89.165,118

 2,39%30/06/2021  93,49%89.100,208

 2,39%31/07/2021  93,77%89.037,459

 2,39%31/08/2021  94,01%88.804,926

 2,37%30/09/2021  94,21%88.046,952

 2,36%31/10/2021  94,47%87.654,715

 2,36%30/11/2021  94,69%87.644,579

 2,35%31/12/2021  94,92%87.608,932

 2,35%31/01/2022  95,12%87.506,210

 2,35%28/02/2022  95,31%87.395,037

 2,34%31/03/2022  95,45%87.047,382

 2,34%30/04/2022  95,56%86.940,470

 2,34%31/05/2022  95,75%86.917,128

 2,34%30/06/2022  95,86%86.886,923

 2,33%31/07/2022  95,96%86.851,928

 2,33%31/08/2022  96,06%86.839,041

 2,33%30/09/2022  96,21%86.666,133

 2,31%31/10/2022  96,38%85.935,529

 2,31%30/11/2022  96,47%85.857,025

 2,31%31/12/2022  96,64%85.838,298

 2,31%31/01/2023  96,73%85.801,044

 2,31%28/02/2023  96,85%85.794,537

 2,31%31/03/2023  96,95%85.775,803

 2,30%30/04/2023  97,04%85.741,594

 2,30%31/05/2023  97,13%85.698,401

 2,30%30/06/2023  97,22%85.588,209

 2,30%31/07/2023  97,43%85.564,104

 2,30%31/08/2023  97,51%85.427,269
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EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

3+ months delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad +3 mesesAnálisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates

3+ months delinquency %

% morosidad +3 meses

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora (Ppal. Miles €)
Delinquent Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 2,30%30/09/2023  97,61%85.419,768

 2,29%31/10/2023  97,69%85.348,564

 2,29%30/11/2023  97,79%85.316,462

 2,29%31/12/2023  97,88%85.280,852

 2,29%31/01/2024  97,97%85.258,938

 2,29%29/02/2024  98,06%85.073,951

 2,29%31/03/2024  98,15%85.060,217

 2,28%30/04/2024  98,24%84.837,803

 2,28%31/05/2024  98,33%84.800,507

 2,28%30/06/2024  98,42%84.786,018

 2,28%31/07/2024  98,52%84.761,237

 2,28%31/08/2024  98,60%84.753,082

 2,27%30/09/2024  98,70%84.360,475

 2,26%31/10/2024  98,78%84.240,267

 2,26%30/11/2024  98,86%84.135,412

 2,26%31/12/2024  98,95%84.107,960

 2,26%31/01/2025  99,14%84.070,914

 2,25%28/02/2025  99,21%83.891,459

 2,25%31/03/2025  99,29%83.885,072

 2,25%30/04/2025  99,40%83.876,406

 2,25%31/05/2025  99,47%83.810,062

 2,25%30/06/2025  99,53%83.796,098

 2,25%31/07/2025  99,58%83.734,846

 2,25%31/08/2025  99,65%83.713,318

 2,25%30/09/2025  99,69%83.655,224

 2,25%31/10/2025  99,74%83.560,917

 2,24%30/11/2025  99,79%83.446,032

 2,24%31/12/2025  99,82%83.413,654
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